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
Владимир

Борисовское ш. Борисовское шоссе 2 1/5 пан. 54/29/9 распаш. 2600000 руб. Центр поиска недвижимости 8-926-927-69-72

Мишина, 11 Центр 2 1/9 пан. 44,2/27,8/7 улуч/пл. 2400000 руб. Центр поиска недвижимости 8-926-927-69-72

Осенняя Центр 2 5/5 пан. 44/30/6 хрущ. 2200000 руб. Центр поиска недвижимости 8-926-126-63-73

Текстильная Ногинка 2 5/5 кирп. 44/29/6 хрущ. 1900000 руб. Центр поиска недвижимости 8-926-927-69-72

Центральная Центр 2 5/5 пан. 44/29/6 хрущ. 2100000 руб. Центр поиска недвижимости 8-926-927-69-72

Северная пл. Урицкого 2 2/2 кирп. 44/29/6 хрущ. 2000000 руб. Центр поиска недвижимости 8-926-927-69-72

Джона Рида Центр 2 1/2 кирп. 44/29/6 хрущ. 2000000 руб. Центр поиска недвижимости 8-926-126-63-73

Калинина,38 Занарье 2 5/5 52/30/7 н/пл С/у разд., комнаты изолированные Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-99-05

Советская Центр 2 5/5 46/30/6 хрущ. С/у разд., комнаты смежные, балкон Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-99-01

Советская Центр 2 1/2 55/7 стал. Можно под офис Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-99-15

Нагорная,1 Химволокно 2 1/2 42/28/6 хрущ. Комн.разд, без балк., цена 1 500 000 руб. Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-99-30

Пушкина,44а Новоткацкая 2 3/5 54/30/9 н/пл С/у разд., лоджия, менее 3 лет Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-99-01

Захаркина, 7б Чернышевского 2 2/5 44/28/6 хрущ. С/у совм., сост.хорошее Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-99-30

Новая,20 Ив.Дворики 2 12/12 63 н/пл С/у разд., большая лодж.,2800000 руб. Московский регион 8-926-153-82-40

Войкова Ногинка 2 2/9 49 Цена 2500000 руб. Южное Подмосковье 8-903-121-14-55, 
76-09-20

Оборонная Моск.шоссе 2 2/10 53 Цена 4000000 руб. Южное Подмосковье 8-915-060-26-56, 
76-09-20

Пр.Мишина Центр 2 3/3 49 Экскл.планир, 4 кв. в подъезде, тонир.окна, инд.отопл. 
2200000 руб.

Южное Подмосковье 8-905-741-01-41, 
76-09-20

Пр.Мишина Центр 2 2/3 72 Экскл.планир, 4 кв. в подъезде, тонир.окна, инд.отопл. 
3200000 руб.

Южное Подмосковье 8-905-741-01-41, 
76-09-20

Советская Вокзал 2 1/5 пан. 42,4/6 хрущ. Комн.изол., с/у совм., ст/пак, нов.сантехн., кондиц. АН «Тандем» 8-916-789-44-78

Российская Центр 2 3/4 кирп. 40,5/6 хрущ. С/у совм., комн.прох., балк., сост.средн., более 3 лет АН «Тандем» 8-916-187-63-76

Ворошилова Центр 2 3/9 47/7,8 улуч/пл. С/у и комн.раздельн., сост. – после ремонта АН «Тандем» 8-903-206-53-88

Советская Центр 2 1/5 42,5/6 хрущ. Сост.средн., более 3 лет АН «Тандем» 8-916-187-63-76

5 Борисовская,10 Центр 2 3/16 км 78 св.план. Без отделки. 3500000 руб. ООО «УДАЧА» 8-926-255-93-33

Горького,14 Центр 2 1/4 44 хрущ. Возм.под офис, магазин. Не углов., более 3 лет. 2200000 
руб.

ООО «УДАЧА» 8-926-255-93-33

Борисовское ш. Серпухов 2 1/5 51,7 Своб.продажа  АН «Таун Хауз» 8-926-164-00-39

Д.Борисово Серпуховский р-н 2 2/2 46 Более 3 лет в собств.  АН «Таун Хауз» 8-926-164-00-39

Осенняя Центр 2 5/5  Более 3 лет в собств.  АН «Таун Хауз» 8-905-517-68-24
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Введенскому Владычнему женскому 
монастырю требуются

порядочные, без вредных привычек, желательно 
воцерковленные:

l сотрудники в иконную лавку
l профессиональные портные со знанием конс-

труирования одежды (пошив для иконной лавки 
монастыря)     l швея (пошив для монастыря)

l уборщица (иконная лавка)
l уборщица (монастырь)

l повар на паломническую кухню

Для справок обращаться по телефону 
72-46-25. ул. Октябрьская, 40

Объявления принимаются по телефонам 76-01-41, 35-51-66, 8-985-224-44-69
продаю Знакомства

Мужчина  ищет для созда-
ния семьи, желательно прожи-
вающую в Слободе, одинокую 
симпатичную женщину славян-
ку без в/п, не полную, ростом от 
168 см и выше, по гороскопу: Во-
долей 1951 г. рожд.; Рак, Козерог, 
Рыбы 1954 г. рожд.; Рак, Водолей 
1959 г. рожд. 

О себе: 59 лет, рост 185 см, с 
в/о, без в/п и ж/п, автолюбитель. 
Тел. 8-963-614-42-81

2-комн. квартира, ул. 
Осенняя, 7-в, 71 кв. м, 

средний этаж, евроремонт. 
8-916-83-39-89

1-комн. квартира 4/5 к., 30 кв.м, 
после капремонта, р-н з-да «Метал-
лист». 8-910-404-62-48
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
достались в наступившем году серпуховским оче-

редникам-ветеранам и переселенцам из аварийного 
фонда. Такого не было уже очень много лет. Как заявил 
в своем выступлении глава города Павел Залесов, ад-
министрация просто честно выполнила свою работу. 
В Серпухове больше нет ни одного не расселенного 
аварийного дома, - подчеркнул глава.   

Уважаемые очередники! 
Ваша очередь подошла!

Отдел учета и распределения жилой площади при-
глашает очередников для оформления договоров со-
циального найма.

Граждане, стоящие в первых рядах очереди на по-
лучение отдельных благоустроенных квартир, полу-
чив от отдела учета и распределения жилой площади 
извещения о необходимости личного прихода в отдел 
и предоставлении комплекта документов для оформ-
ления договоров социального найма, по непонятным 
причинам не спешат сделать это.

Гринпис предупреждает
В районах Подмосковья, где расположены торфяники, вскоре после 

того, как сойдет снег, могут вновь вспыхнуть пожары. А если лето 2011 
года будет сухим и жарким, пожарная катастрофа прошлого года неиз-
бежно повторится. 

Вот и министр МЧС Сергей Шойгу призвал всех закупать кондицио-
неры. Природа разбалансировалась, - заявил он, выступая перед жур-
налистами.  

В Серпухове и районе торфяников, слава Богу, нет, а залетный дым и 
жара, конечно, могут случиться. 

ГЛАВА ГОРОДА 

НА СТУДЕНЧЕСКОМ БАЛУ

праздник события

ТЕРРИТОРИЯ ДЕТСТВА

Александра и Александр Оси-
ны – молодая семья, в жизни ко-
торой тесно переплелись бизнес 
и творчество.  Главное для них 
– видеть счастливые лица детей 
и сделать мир чуточку добрее. 
Поэтому и обстановка в школе 
домашняя, творческая, с индиви-
дуальным подходом к каждому 
ребенку. В создании частной ху-
дожественной школы девятнад-
цатилетней студентке Серпухов-
ского педколледжа в свое время 
помог Серпуховский бизнес-ин-
кубатор, предоставив целевой 
кредит и помещение в рамках 
программы развития молодеж-
ного малого бизнеса. 

В «Территории Детства» уже 
около двух лет работает направ-
ление изобразительного искусст-
ва, 70 юных художников дважды в 
неделю спешат сюда на занятия и 
культурно-массовые мероприя-
тия. Незабываемой для ребят ста-
ла поездка на зарисовки в старую 
Европу, организованная, конечно 

же, при помощи родителей. Педа-
гоги занимаются по уникальной 
методике с использованием не-
традиционной техники, напри-
мер такой, как пальчиковая живо-
пись: детям разрешают рисовать 
руками и ногами. 

В этом году здесь открываются 
классы по актерскому мастерству 
и искусству танца. Планируется 
также создать при школе детский 
камерный театр. Есть и гранди-
озные планы – летний Детский 
театральный фестиваль, который 
«Территория детства» организует 
совместно с Серпуховским музы-
кально-драматическим театром.   
Раскрыть творческие способнос-
ти каждого ребенка – основная 
задача педагогов и дирекции 
частной школы. От души желаем 
семейному и творческому союзу 
Осиных, чтобы все задуманное 
свершилось, а еще – новых блес-
тящих идей и творческих вопло-
щений.

Ирина Север

возьмите на заметку

актуально

ТАНЦЕВАЛ
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самые актуальные предложения от серпуховской гильдии риэлторов
Весенняя Центр 2 4/16 пан. 58/46/12 нов/пл. Комн. и с/у разд., лодж. 3 м, сост.норм. Городское агентство недви-

жимости
8-910-421-66-09

Российская  Центр, ДК «Россия» 2 4/5 пан. 45/28/6 хрущ. С/у совм., комн.проходн., балкон, г/к, сост.хор.  Городское агентство недви-
жимости

8-926-526-70-92

Ворошилова Центр 2 2/9 кирп. 47/28/6 улуч/пл. Комн. и с/у разд., без балк., сост.средн.  Городское агентство недви-
жимости

8-903-979-49-65

Дружбы,1 Протвино 2 4/9 кирп. 50/30/8 АН «Адрес» 8-926-150-81-99

Победы,2г Протвино 2 9/9 кирп. 51/32/12 АН «Адрес» 8-926-150-81-99

Фестивальный 
пр.,23

Протвино 2 4/16 пан 50/30/12 АН «Адрес» 8-926-150-81-99

Гагарина,10 Протвино 2 4/9 кирп. 48/27/8,5 АН «Адрес» 8-926-150-81-99

Пр.Сахарова,2 Протвино 2 4/9 кирп. 64 АН «Адрес» 8-926-150-81-99

Победы, 2-б Протвино 2 3/12 пан. 36/23/7 АН «Адрес» 8-926-150-81-99
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